[image: image1.png]

  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

02.04.2013г.                                                                                       № 12
О возложении обязанностей
     В целях обеспечения обязанностей по опубликованию и обнародованию муниципальных правовых актов сельский Совет Большерудкинского сельсовета Шарангского района решил:

1. Назначить ответственного за опубликование и обнародование муниципально правовых актов специалиста администрации Бахтину Татьяну Ивановну (по согласованию).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Качмашеву Галину Геннадьевну.

Глава местного самоуправления:                                                 И.Г.Блинов